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‘Düğün Hatırası’ 
seyirciyle buluşuyor 

Filistin için 
yürüdüler

Babasından öğrendi 
madalyalar getirdi

Başkan Böcek’in 
festival inadı
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

�Göçerler Mahallesi sakinleri bölge-
ye trafo bekliyor. CK Akdeniz’in ya-
sal olarak bölgeye trafo getirmesi ge-
rektiğini belirten mahalleli “2 yıldan 
fazla zamandır bekliyoruz ancak bir 
adım atılmadı” dedi. 4’te

İkİ yılDır Beklİyorlar T                                       RSE
KÖŞE

Hemşerimiz
Platon

İdris ÖZYOL sayfa 4’te

�Festivalin Ulusal 
Uzun Metraj Film Yarış-
ması, necmi sancak’ın 
‘ayşe’ filminin göste-
rimi ile başladı. Film 
büyük alkış aldı. 8’de

ayşe Fİlmİ gala yaptı
Altın Portakal’da, down 

sendromlu Rıdvan ile 
ablasının hayatının 

anlatıldığı ‘Ayşe’ filmi 
beğeni topladı 
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Başkan Muhİttİn Böcek’ten ankara’ya net Mesaj: 

otoBan ve çevre yolu 
projelerİ Bİtİrİlmelİ
Meclis’te konuşan Başkan Muhittin Böcek, “Antalya’nın ulaşımı için biz elimizden 

geleni yapıyoruz ancak otoban ve çevre yolları mutlaka tamamlanmalı” dedi

�antalYa Büyükşehir Belediyesi 
ekim ayı olağan meclis toplantısı 
Muhittin Böcek başkanlığında ger-
çekleştirildi. Meclis gündeminde 
yer alan 87 gündem maddesinin 
37’si görüşüldü.

�Mecliste konuşan Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 
trafik sorununa değinerek “Biz 
elimizden geleni yapıyoruz. Uma-
rım iktidar da otobanları hayata 
geçirir” dedi. 5’te

meclİs toplanDı 

‘elİmİzDen gelenİ yapıyoruz’

Festİvalİ 

Destek almaDan 

Başlattık 

Geçtiğimiz gün başlayan altın 
Portakal Film Festivali’ne de 

değinen Başkan Muhittin Böcek, 
“altın Portakal Film Festivali’ni 

hiçbir kurum ve kuruluştan 
destek almadan başlattık” dedi. 

�YÖREX’te TOBB’un desteğiyle ye-
rel ürünlerin ulusal ve uluslara-
rası market zincirleri ve e-ticaret 

siteleriyle iş bağlantısının sağ-
lanacağı ikili görüşmeler 

gerçekleştirilecek. 2’de

�Vali Hulusi Şahin, KaDES’in öne-
mine dikkat çekerek kadınlara ses-
lendi. Şahin “Çok hızlı bir şekilde 
bizlerle irtibata geçiniz” dedi. 5’te

�Kent Konseyi Çevre ve Tarım Çalışma 
Grubu, Doyran HES Projesi’ne tepki gös-
terdi. Projenin gerçekleşmesi halinde 
tarımın zarar göreceği belirtildi. 6’da

yÖreX Başlıyor
ATB öncülüğünde bu yıl 
13’üncüsü düzenlenecek 

Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX, 
yarın kapılarını açacak

Balığı yakalayıp 
ödülleri kaptılar
�KUMlUca’da 

ilki düzenle-
nen Kumluca 
Fishing tour-
nament- Büyük 
Balığın Peşinde 
Yarışması ödül 
töreniyle sona 
erdi. 7’de

maHallelİnİn 
traFo İsyanı 

Kepez Göçerler Mahallesi 
Zeytindalı Şehitler Caddesi’nde 

bulunan Özkan Demirel 
Apartmanı sakinlerinin 
elektrik çilesi bitmiyor

şahin’den ‘kadına 
şiddet’ vurgusu

kadınlardan 
sert tepkİ
�tüM Bel-Sen Disiplin Kurulu 

Başkanı Birgül Yiğit Kabaklı, ka-
dın cinayetleri ve cinsel şiddet 
olaylarına tepki gösterdi. 4’te

antalya tarımı 
tehdit altında

evlerİnİ 
terk etmek 

zorunDa
 kalDılar 

sanayİ atıkları 
yangın seBeBİ 2

Mahalle sakinlerinden 
Kamile topkaç, 

“Çalmadığımız kapı 
kalmadı. Her yere gidip 

derdimizi anlatsak da yine 
de çözüm bulamadık” dedi.
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AntAlyA Ticaret Borsası (ATB) 
Başkanı Ali Çandır, Türki-
ye’nin en renkli fuarı YÖ-
REX’in ‘Sizin Oraların Nesi 

Meşhur’ sloganıyla 9-13 Ekim’de AN-
FAŞ’ta ziyarete açılacağını belirtti. 13. 
YÖREX’te oda ve borsalar, kalkınma 
ajansları, valilikler, belediyeler, koope-
ratifler, üretici birlikleri ve firmalardan 
oluşan 400’ün üzerinde katılımcının 
yer alacağını kaydeden Başkan Çan-
dır, “Türkiye’mizin güneyinden kuze-
yine, doğusundan batısına bütün yö-
resel ürünleri Antalya’da buluşacak” 
dedi. Çandır, Mersin’in cezeryesinden, 
Erzurum göğermiş peynirine, Deniz-
li buldan bezinden Gaziantep fıstığına, 
Balıkesir’in höşmerim tatlısından Af-
yonkarahisar’ın sucuğuna, Şanlıurfa 
biberinden Tokat basmasına bölgesine 
has yüzlerce ürünün YÖREX’te ziyaret-
çiyle buluşacağını kaydetti.

AÇILIŞTA ANADOLU                          
ATEŞİ GÖSTERİSİ

Başkan Ali Çandır, YÖREX’in açılışına 
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fa-
tih Kacır, Antalya Valisi Hulusi Şahin, 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek’in yanı sıra farklı iller-
den gelecek valiler, belediye başkanla-
rı, oda borsa başkanlarının katılacağını 
söyledi. Çandır, fuarın açılışında Ana-
dolu Ateşi’nin dans gösterisi sunacağı-
nı kaydetti.

İKİLİ GÖRÜŞMELER TİCARETE     
CAN SUYU OLACAK

Geçen yıllarda olduğu gibi bu yıl da 
YÖREX’te TOBB’un desteğiyle yerel 
ürünlerin ulusal ve uluslararası mar-
ket zincirleri ve e-ticaret siteleriyle iş 
bağlantısının sağlanacağı ikili görüş-

meler gerçekleştirileceğini söyleyen Ali 
Çandır, bu yıl da ikili görüşmelerden 
çok sayıda ticari anlaşma bekledikleri-
ni kaydetti. Çandır, “YÖREX’te yapıla-
cak ikili görüşmelerde gerçekleştirilen 
anlaşmalar yöresel ürün ticaretimizi 
canlandırmaya devam edecek” dedi.

YÖREX’İ GÖREN ÇOCUK GEÇMİŞLE 
BAĞ KURUYOR

Geçen 12 yılda 2 milyonun üzerin-
de ziyaretçi ağırlayan YÖREX’in kadim 
Anadolu kültürünün geleceğe aktarıl-
masında da büyük katkı sağladığını 

belirten Ali Çandır, özellikle çocukların 
YÖREX’i görmesi gerektiğini kaydetti. 
Çandır, “Atalarımızdan bizlere emanet, 
bizlerden ise çocuklarımıza miras ka-
lacak yöresel ürünlerimizi görmek, do-
kunmak, tatmak ve hissetmek için her-
kesi YÖREX’e davet ediyorum. Özellikle 
çocuklarımızın YÖREX’i görmesini di-
liyorum. Çünkü YÖREX’i gören çocuk 
geçmişle bağ kuruyor” dedi.

DESTEK VERENLERE TEŞEKKÜR

YÖREX’in bir Türkiye markası ol-
duğunu vurgulayan ATB Başkanı Ali 

Çandır, YÖREX’e başından beri destek 
veren başta TOBB Başkanı Rifat Hisar-
cıklıoğlu olmak üzere tüm oda ve bor-
salara, kalkınma ajanslarına, yerel yö-
netimlere, kooperatiflere, üreticilere 
teşekkür etti.

YÖREX’E GİRİŞ ÜCRETSİZ

ANFAŞ Fuar Merkezi’nde 10 bin met-
rekare alanda düzenlenen YÖREX’e da-
vette bulunan Ali Çandır, fuara girişin 
ücretsiz olduğunu vurguladı. Çandır, 
YÖREX’in 10.00- 20.30 saatleri arasında 
ziyarete açık olduğunu bildirdi.  DHA

AlAnyA Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü personelinin halka 
sunduğu hizmet kalitesini art-
tırmak için 5 gün sürecek semi-
ner takvimi düzenlendi. Zabıta 
ekiplerinin vatandaşla olan ile-
tişiminde sorunları daha pro-
fesyonel yaklaşımlarla çözüme 
ulaştırması hedefleniyor.

Alanya Belediyesi personeli-
nin vatandaşlara daha iyi hiz-
met verebilmesi adına kurum 
içi personel eğitimleri devam 
ediyor. Bu kapsamda zabıta 
personeline yönelik 5 günlük 
bir seminer takvimi düzenlen-
di. Alanya Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi (ALKÜ) ortaklığın-
da, Alanya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ALTSO) Konferans Sa-
lonu’nda düzenlenecek semi-
nerlerde Zabıtalar İçin İkna 
Psikolojisi ve Çatışma Çözme 
Becerisi, Etkili İletişim Becerisi, 
Beden Dili, Halkla İlişkiler, Öfke 
Yönetimi, Nezaket ve Görgü Ku-
ralları konuları ele alınıyor. Eği-
timler, ALKÜ Eğitim Fakültesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danış-
manlık Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mustafa Uslu, 
Akdeniz Üniversitesi Eğitim Bi-
limleri Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Ramazan Gök, Akdeniz 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sosyo-
log Fatih Uslu gibi alanında uz-
man eğitimciler tarafından ve-
rilecek. 

Seminerde, zabıta personeli-
nin halka sunduğu hizmet kali-

tesini arttırmak, vatandaşlarla 
olan iletişimde sorunları daha 
profesyonel yaklaşımlarla çö-
züme ulaştırmak, stres ve öfke 
yönetimini sağlamak ve etki-
li karar alma konularında bi-
linçlendirilmesi amaçlanıyor. 
Ayrıca iletişim, beden dili, em-
pati-sempati, ikna, nezaket ve 
görgü kuralları gibi konular da 
ele alınacak.

İLK SEMİNER 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Hafta boyunca devam ede-
cek seminerlerden ilki bugün 
gerçekleştirildi. Zabıta Müdür-
lüğü personeline, ‘Zabıtalar 
İçin İkna Psikolojisi ve Çatışma 
Çözme Becerisi’ eğitimi veril-
di. İki oturum halinde gerçekle-
şen seminere Alanya Belediye 
Başkan Yardımcısı Ali Yenialp, 
Zabıta Müdürü Naci Uzunsa-
kal ve zabıta personeli katıldı. 
ALKÜ Eğitim Fakültesi Rehber-
lik ve Psikolojik Danışmanlık 
Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mustafa Uslu tarafın-
dan verilen eğitimde; Zabıtalar 
İçin İkna Psikolojisi Nedir, Çatış-
ma Çözme Nedir, Çatışma Çöz-
me Becerileri Neden Önemlidir, 
Temel İkna Teknikleri ve Etki-
leri, Önce Küçük Sonra Büyük 
Tekniği, Sadece O Değil Tekniği, 
Evet-Evet Tekniği, Acaba Değil 
Hangi Tekniği, Soruya Soruyla 
Yanıt Verme Tekniği, Yer Etme 
Tekniği gibi pek çok konu de-
taylı olarak anlatıldı.  İHA

YÖREX başlıYoRYÖREX başlıYoR
Antalya Ticaret Borsası (ATB) öncülüğünde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 

desteğiyle bu yıl 13’üncüsü düzenlenecek Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX, yarın kapılarını açacak

KEPEZ Belediyesi, ilçedeki parkların 
bakım ve yenileme çalışmalarını ara-
lıksız sürdürüyor. Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü ekipleri, çalışmalar kapsamın-
da Kültür Mahallesi’nde 3847 ve 3854 
sokak kesişiminde bulunan parkı yeni-
ledi. 2 bin 828 metrekarelik parkta yapı-
lan çalışmalarla, parkın bordür ve kilit 
taşları onarıldı, oyun ve fitness grupla-
rı tamir edilerek boyandı. Ayrıca, per-
gole, bank ve masalar da yenilenerek 
ağaç budama ve çim biçme çalışmala-
rı yapıldı.

Hava koşullarından zarar gören ta-
bela da değiştirilirken, peyzaj düzenle-
meleriyle parkın yeşil alanları canlan-
dırıldı. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri de, 
park çevresindeki kaldırımlarda ve yol-
larda bakım çalışmaları gerçekleştir-
di. Yıpranan belediye logoları yenilene-
rek yeniden boyandı. Kepez Belediye 
Başkan Vekili İbrahim Velican, Kültür 
Mahallesi’ndeki yenilenen parkta in-
celemelerde bulundu. Kültür Mahalle 
Muhtarı Hasan Yavaşlar’ın da eşlik etti-
ği inceleme sırasında Velican, parkı ge-
zerek belediye personeline kolaylıklar 
dileyip emekleri için teşekkür etti.

Velican, Kepez Belediye Başkanı Me-
sut Kocagöz’ün talimatları doğrultu-
sunda, bugüne kadar ilçede 150 kişi-
lik ekiple toplamda 120 bin metrekare 
park alanının yenilendiğini ve güzelleş-
tirildiğini belirtti. Kültür Mahalle Muh-
tarı Hasan Yavaşlar ise,  mahallesine 
kazandırılan hizmetler için Kepez Bele-
diye Başkanı Mesut Kocagöz’e teşekkür 
etti.   İHA

Kültür mahallesi 
Parkı yenilendi

SERİK’TE sanayi atıklarının bulundu-
ğu bölgede çıkan yangın paniğe neden 
oldu. Gökyüzünü kaplayan kara duman-
lar kilometrelerce uzaktan görüldü. Yan-
gın saat 12.00 sıralarında Akçaalan Ma-
hallesi’ndeki sanayi sitesinde meydana 
geldi.

Alınan bilgiye göre, sanayi esnafı, alev-

lerin yükselmesi sonrası itfaiye ekip-
lerine haber verdi. Paniğe neden olan 
yangında, gökyüzünü kaplayan siyah 
dumanlar kilometrelerce uzaktan görül-
dü. Ekiplerin müdahalesiyle söndürülen 
yangın sonrası vatandaşlar, söndürme 
çalışmalarını meraklı gözlerle takip etti. 
Akçaalan Mahallesi Muhtarı Soner Ta-

şar, “Sebebi olmayan bir yangın çıktı ma-
hallemizde. Çok şükür mal ve can kaybı-
mız yok. Kuru atıklardan dolayı çıkan bir 
yangın. Yangına neden olabilecek mal-
zemeler konusunda çevreye daha duyar-
lı olmamız gerekiyor. Bu konuda sonuç-
larını hep birlikte görüyoruz. Lütfen daha 
duyarlı olalım” şeklinde konuştu.  İHA

Sanayi
atıkları 
yangına
neden
oldu

Zabıta personeline 
eğitim semineri

MesleKİ eğİtİMİn öneMİ vurgulandı
MANAVGAT Ticaret ve Sana-

yi Odası (MATSO) ve TOBB MEY-
BEM A.Ş. iş birliğiyle MATSO Aka-
demi bünyesinde düzenlenen 
Kuyumcu (Perakende) Seviye 4 
Mesleki Yeterlilik Belgesi sınavı 
düzenlendi.

Düzenlenen teorik ve pratik sı-
navlarda başarılı olanlara MAT-
SO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, 
Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet 
Ergen, Meclis Üyesi Murat Dalak 
ve Genel Sekreter Halil İbrahim Altıparmak 
tarafından belgeleri törenle verildi. MATSO 
Başkanı Seydi Tahsin Güngör, törende yaptı-
ğı konuşmada, oda olarak çok sayıda eğitim, 
seminer ve TOBB MEYBEM A.Ş. ile de mes-

leki yeterlilik sınavları gerçekleştirdiklerini 
belirterek, bunlardan birinin Kuyumcu (Pe-
rakende) Seviye 4 Mesleki Yeterlilik Belge-
si sınavı olduğunu söyledi. Mesleki yeterlilik 
belgelerinin önemine vurgu yapan Başkan 
Güngör, bu belgelerin kişilerin bu işi yapma-

ya yetkili ve yeterli kişiler olup olma-
dığını gösterdiğini söyledi.

Mesleklerin eğitim almış ve nitelik 
kazandırılmış bireyler tarafından yü-
rütülmesinin sektörde kaliteyi artır-
dığına ve denetim sağladığına vurgu 
yapan Başkan Güngör, “Bu belgeler 
kişilerin bu işi yapmaya yetkili ve ye-
terli kişiler olup olmadığını göster-
mektedir” diye konuştu.

Eğitimleri üyelerden gelen talepler 
doğrultusunda düzenlediklerini ifa-

de eden Başkan Güngör, önümüzdeki süreçte 
eğitim, toplantı ve seminerler düzenlemeye 
devam edeceklerini söyledi. Başkan Güngör, 
belgelerini alan katılımcılara iş hayatlarında 
başarılar diledi. DHA
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KEPEz’DE 2 katlı müstakil evde çıkan 
yangında, evin ikinci katı tamamen yanarak 
kullanılamaz hale geldi. Yangın, saat 15.30 
sıralarında Kepez ilçesi Habibler Mahallesi 5681. 
Sokak’ta meydana geldi. İtfaiye ekipleri, yangını 
kısa sürede kontrol altına aldı. İHA

Müstakil evin üst katı kül oldu

Düğünden dönenlerin bulun-
duğu minibüs ile otomobilin 
çarpıştığı kazada ortalık savaş 
alanına döndü. Çarpışmanın 

etkisiyle yaralıların yola savrulduğu 
kazada 22 kişi yaralandı.  Kaza, Kepez 
ilçesi Habipler Mahallesi Muammer 
Aksoy Caddesi ile Adnan Kahveci Cad-
desi’nin kesişiminde meydana geldi. 
düğünden döndükleri öğrenilen Ah-
met e. (48) idaresindeki 09 HJ 286 mi-
nibüs ile Gökhan G.’nin kullandığı 07 
BOn 549 Audi marka araç kavşak sis-
teminde çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle 
minibüs geldiği istikamete ters döner-
ken araçta bulunan yolcular ise cam-
lardan yola savruldu.

CADDE SAVAŞ             
aLaNINa dÖNdÜ

Caddenin savaş alanına 
döndüğü kazayı gören ma-
halle sakinlerinin 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne ihbarı ile 
olay yerine çok sayıda am-
bulans ve itfaiye ekibi sevk 
edildi. Bu sırada mahalle sa-
kinleri yola savrulan yaralı-
lara yardım etmek için kaza 
yerine koşuştu. Kazada yara-
lanan 22 kişi olay yerine ge-
len 112 Acil Sağlık ekipleri ta-
rafından ilk müdahalelerinin 
ardından ambulanslarla Ak-
deniz üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi, Kepez devlet Hasta-
nesi, Atatürk devlet Hastanesi 

ve Antalya eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi’ne kaldırıldı.

KİME YARDIM                         
EDECEĞİMİZİ ŞAŞIRDIK

Kazaya şahit olan mahalle sakinle-
rinden Süleyman Birlik, kazada çok sa-
yıda yaralı olduğunu ve kime yardım 
edeceklerini şaşırdıklarını belirterek, 
“evde otururken arabaların çarpışma-
sından sonra insanların fırladığını gör-
düm. Özellikle çocuklar çok fazlaydı. 
Biz koştuk, müdahale etmek isterken 

hangisine müdahale edeceğimizi şaşır-
dık o anki psikolojiyle. Bütün yaralılar 
kan revan içerisindeydi. Kimisi konu-
şamıyordu, kimisinin beli tutmuyordu. 
Biz özellikle ilk önce çocuklara müda-
hale ettik. Yaklaşık 20’ye yakın yara-
lı vardı. Yerden yatan ve arabanın için-
de sıkışanlar vardı. durumu ciddi olan 
2 kişi vardı, hiçbir şekilde konuşamı-
yordu. Ama çok şükür kazada ölü yok. 
Yaralı çoktu, 7-8 tanesi çocuktu. Aracın 
içinde nereden baksan 15 kişi yola fır-
ladı” dedi. İHA

MAnAvGAT Belediyespor-Kaş 
Kınıkspor arasında Manavgat 
Atatürk Stadı oynanan BAL ligi 
karşılaşmasında görevli Manav-
gat İlçe Jandarma Komutanlığı 
Jandarma Trafik Kısım Komutan-
lığı ekipleri maç oynandığı sırada 

stat önünde kask takmayan sü-
rücülere, plakasız ve abartılı eg-
zoz takılı motosikletlere yönelik 
uygulama gerçekleştirdi.

GÖZ AÇTIRMADI

Trafik ekipleri tarafından ger-
çekleştirilen ve yaklaşık 1 saat 
süren uygulama kapsamında 
drift pistine gitmekte olan moto-
sikletler durdurularak sorgula-
nırken ‘dur’ ihtarına uymayarak 
kaçmaya çalışan motosiklet-
ler hızır timi olarak adlandırılan 
motosikletli trafikçiler tarafın-
dan yakalandı. Uygulama sıra-
sında Alptuğ Ş.’nin kullandığı 
motosiklet, ekiplerin dur ihtarı-
na uymazken başkasına ait mo-
tosikleti kullandığı belirlenen 
sürücünün sürücü belgesinin ol-
maması, plaka takılı olmaması, 
kask takmaması, abartılı egzoz 
ve ‘dur’ ihtarına uymaması ne-
deniyle toplam 45 bin 56 TL, Yiğit 
A. B’ye sürücü belgesi olmama-
sı, plakasının takılı olmaması ve 
yine ‘dur’ ihtarına uymaması ne-
deniyle 25 bin 400 TL, dorukhan 
B.’ye de abartılı egzoz, plaka tak-
mamak ve kask takmamaktan 
18 bin 46 TL olmak üzere 3 moto-
siklet ve sürücüsüne toplam 88 
bin 502 TL para cezası uygulanır-
ken motosikletler trafikten men 
edildi. İHA

DüğünDen Dönerken 
faciayı yaşaDılar

Düğünden dönenlerin bulunduğu minibüs ile otomobil çarpıştı. Savaş 
alanına dönen kaza yeri çevredekilerin cep telefonu kameralarına yansıdı

SerİK’Te tek katlı evin terasında çı-
kan yangında kümeste bulunan güver-
cinler yanmaktan son anda vatandaş-
lar tarafından kurtarıldı.

Yangın, Antalya’nın Serik ilçesi Kökez 
Mahallesi 3132 sokakta bulunan tek 
katlı bir evin teras kısmında meydana 
geldi. İkametten çıkan dumanları fark 
eden vatandaşların ihbarı üzerine olay 
yerine Antalya Büyükşehir Belediye-
si İtfaiye daire Başkanlığı’na bağlı ekip-
ler sevk edildi. Kısa sürede söndürülen 
yangın sonrası evin terasında maddi 
hasar meydana geldi. Güvercinlerin bu-
lunduğu kafesten çıktığı öğrenilen yan-
gında, kümes içerisinde bulunan gü-
vercinler mahalle sakinleri tarafından 
telef olmaktan kurtarıldı. ekipler, yan-
gının çıkış nedeniyle ilgili inceleme 
başlattı. Mahalle sakinlerinden Hasan 
Aktaş, yangın esnasında çarşıdan gel-
diğini ve dumanları fark ettiğini belirte-
rek, “Komşunun çatısında güvercin bes-
lediği kümeste çıkmış yangın, hemen 
müdahale ettik. İtfaiye ekipleri geldi ve 
müdahale etti” dedi. İHA

Kümesteki güvercinler 
az daha yanıyordu

ÖNüNE çıkan motosiklete çarpmamak 
için direksiyonu kıran sürücü aracın 
hakimiyetini kaybedince orta refüje çıktı. 
Kazada otomobil sürücüsü ve yanın-
daki yolcunun burnu dahi kanamadı. 
Kaza, saat 19.00 sıralarında Antalya’nın 
Muratpaşa ilçesi Etiler Mahallesi Evliya 
Çelebi Caddesi üzerinde meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, 07 BGY 742 plakalı 
Fiat marka otomobil sürücüsü iddiaya 
göre, önüne bir anda çıkan motosiklete 
çarpmamak için direksiyonu kırdı. Aracın 
kontrolünü kaybeden otomobil sürücüsü 
Sefa B. (25) yol ortasında bulunan refüje 
çarparak durabildi. Kazayı görenlerin 
ihbarı ile olay yerine polis ve sağlık ekip-

leri sevk edilirken, araçta bulunan Sefa 
B. ve yolcu olarak bulunan bir kişi kazayı 
yara almadan atlattı.

Kaza nedeniyle araçta büyük çaplı 
maddi hasar meydana gelirken, polis 
ekiplerinin işlemlerinin ardından araç 
çekici yardımıyla bulunduğu yerden 
kaldırıldı.  İHA

DİreKsİyonu
Kırınca 
Kazaya
neDen
olDu

Drifte giderken 
plaka sökmüşler
Manavgat’ta drift pistine giderken Jandarma ekiplerine yakalanan 

ve ‘dur’ ihtarına uymayarak kaçmaya çalışan 3 motosiklet 
sürücüsüne toplam 88 bin 502 TL para cezası uygulandı

filistin için yürüDüler
İsrail’in Gazze’ye karşı başlattığı 

işgalin birinci yıl dönümünde bir araya 
gelen yüzlerce vatandaş, ellerinde 

pankartlar ile sloganlar atarak 
‘Filistin’e Destek Yürüyüşü’ düzenledi

AnTALYA Kudüs Platfomu, İsrail’in Fi-
listin’e başlattığı saldırıların birinci yıl dö-
nümü için yürüyüş düzenledi. Yüzlerce 
vatandaş, Muratpaşa ilçesinde bulunan 
Aydın Kanza Parkında toplandı. Parkta bir 
araya gelen gönüllüler, ellerinde ‘Bir sa-
bah gelecek kardan aydınlık’, ‘Tek çare İs-
lam birliği’, ‘İncirlik üssü kapatılsın’ yazılı 
pankartlarla, ‘Susma haykır siyonizme ha-
yır’ sloganları atarak, Cumhuriyet Meyda-
nı’na kadar yaklaşık 2 kilometre yürüdü.

Meydanda toplanan gönüllüler, burada 
basın açıklamasında bulundu. Platform 
adına açıklamada bulunan Mustafa er-
duran, Gazze’de sergilenen destansı dire-

nişin, tüm zorluklara rağmen ayakta 
duran halkın başarısı olduğunu be-
lirtti.

Filistin’deki durumun ümmeti bir-
leştirdiğine inandığını söyleyen er-
duran, “Bir araya gelerek asaletimizi 
gösterdik. Karanlığımızı, gücümü-
zü ve imkanlarımızı Gazze halkı için 

ortaya koyduk. Bugünü hatırlayın, 
Gazze’deki kardeşlerinize karşı so-
rumluluğunuzu hatırlayın. Onları 
unutmayın, onlar bizim kardeşleri-
miz, ailelerimiz ve sevdiklerimizdir” 
diye konuştu.

Açıklamanın ardından duaların 
okunmasıyla yürüyüş sona erdi. dHa



GÜNCEL4 8 EKİM 2024
SALI

Yurttan
kısa kısa

Recai Kutan 
yaşamını yitirdi

ESKİ Enerji ve Tabii Kaynaklar Baka-
nı, Saadet Partisi Kurucu Genel Başka-
nı Recai Kutan (94), Ankara’da tedavi 
gördüğü hastanede yaşamını yitirdi. 
Kutan, Ankara’da yaşlılığa bağlı rahat-
sızlıkları nedeniyle yaklaşık bir hafta 
önce hastaneye kaldırılmıştı.  Saadet 
Partisi’nin sosyal medya hesabından 
yapılan açıklamada, “Milletimizin ve 
camiamızın başı sağ olsun” denildi.

Termik santralde 
üretim durduruldu

KAHRAMANMARAŞ’IN Afşin 
ilçesinde bulunan ve Çelikler Holding 
bünyesindeki Afşin Elbistan Linyitleri 
İşletme Müdürlüğü’nde yaklaşık 15 
gün önce meydana gelen göçüğün fa-
turası ağır oldu. Göçük sonrası Elektrik 
Üretim A.Ş’nin işlettiği Afşin-Elbistan 
B Termik Santrali’nde, kömür arzının 
karşılanamaması nedeniyle enerji 
üretimi en az 6 ay süreyle durduruldu.

İzmir Körfezi’nin 
raporu açıklandı

İZMİR Dokuz Eylül Üniversitesi 
(DEÜ) Deniz Bilimleri ve Teknoloji 
Enstitüsü›nden bilim insanları, balık 
ölümleri ile kötü kokuyu araştırmak 
için İzmir Körfezi’ndeki 11 noktadan 
aldıkları numuneyi inceledi. Sıcaklık 
ve tuzluluk değerleri normal değer-
lerin üzerinde olduğu belirlenirken 
yüksek amonyum azotunun varlığı, 
ortama arıtılmamış atık su girdisinin 
olduğu tespit edildi. 

İmalathanede 
patlama: 3 yaralı

MERSİN’İN Erdemli ilçesi Alata 
Mahallesi Erdemli Sanayi Sitesi’ndeki 
boya imalathanesinde, doğal gazlı 
boya fırınında gaz sıkışması sonucu 
patlama meydana geldi. Patlamada 
3 kişi, yaralandı. Yaralılardan boya 
imalathanesinin sahibi Ali Yılmaz 
ile bitişiğindeki iş yerinde bulunan 
Mustafa Ceylan ve Mehmet Öz’ün 
durumunun ağır olduğu belirtildi.

Uzman erbaş 
alımı yapılacak

JANDARMA Genel Komutanlı-

ğı’nın 9 bin 690 sözleşmeli uzman 

erbaş temini hakkında ilan Resmi 

Gazete’de yayımlandı. Buna göre 

9 bin 75 jandarma, 5 bot serdüme-

ni, 500 sıhhiyeci, 100 muhabere 

ve 10 havacılık alt branşlarında 

olmak üzere toplam 9 bin 690 söz-

leşmeli erkek uzman erbaş temin 

edilecek. Başvurular 7-21 Ekim 

2024 tarihleri arasında internet 

üzerinden yapılabilecek.

Hilal’in katili 
yakayı ele verdi

DİYARBAKIR’DA Hilal Kar, 

Mehmet Demirhan tarafından 

ayrıldıktan 1 yıl sonra 23 Ha-

ziran’da tabanca ile başından 

vurarak öldürülmüştü. Olay 

sonrası yakalanmamak için sü-

rekli yer değiştiren Demirhan’ın, 

Sur ilçesi kırsalında olduğu tespit 

edildi. Şüpheli, kaldığı barakada 

operasyonla yakalandı. Emniyet 

ve adliye işlemleri tamamlanan 

Mehmet Demirhan tutuklandı.

Tedavi altındaki 
Sıla bebek öldü!

TEKİRDAĞ’IN Malkara ilçesinde 

şiddet ve cinsel istismara uğrayan 

2 yaşındaki Sıla Yeniçeri, tedavi 

gördüğü hastanede 1 aylık yaşam 

mücadelesini kaybetti. Sağlık Ba-

kanlığı’ndan yapılan açıklamada, 

“Sıla kızımıza Allah’tan rahmet, 

ailesine ve yakınlarına başsağlığı 

diliyoruz. Sıla yavrumuzu hayat-

tan koparanlar adalet önünde 

mutlaka hesap verecektir” denildi.

DHA-İHA

Şimdi sorsam size, 1800 yılın çok uzun 
bir zaman olduğunu söylersiniz. Çok 
eski bir tarih, fakat yanımızda duruyor o 

tarihin insanları, hayatları, izleri. Canlı olarak 
görmedik tabii onları; nasıl güler, hangi acıyla 
ağlar, kime kızarlardı bilmiyoruz. Yine de 
bir fikrimiz var hayatlarına ilişkin. Adlarını 
biliyoruz bazılarının. Nerede yaşadıklarını da 
biliyoruz. Konyaaltı’nda, Doyran’ın üstlerinde, 
Keldağ eteklerinde yaşıyordu mesela biri. 
Atinalı filozof Platon’un adaşı… Taş ustasına 
eşiyle beraber poz vermişler. Usta da taşın 
yüzüne işlemiş ikisini. 

İRİ GÖZLÜ KONYAALTILI
Neapolis, üç tarafı uçurumla çevrili, oldukça 

sarp bir kayalıkta duran, ulaşımı zor bir kent. 
Nevzat Çevik ve 
ekibi tarafından 
1996 yılında 
keşfedilen bu 
kayıp kent, 
lahitleriyle de 
dikkat çekiyor. Bu 
lahitlerden biri de, 
kentin güneydoğu 
ucunda, tapınak 
alanı yakınlarında 
duran, Trokondas 

oğlu Platon ve eşine ait. Bu 
mezarın dar yüzündeki Platon, 
öne taranmış saçları, iri gözleri ve 
kıvırcık, kabarık sakalıyla dağlara 
doğru bakmaya devam ediyor. Adı 
bilinmeyen eşinin ise başı örtülü, 
gözleri aynı şekilde iri. Her iki figür 
de oldukça dolgun yüz yapısına, 
ince bir boyun ve gövdeye sahip. 

BİR ZAMANLAR ANADOLU
Neapolis’in bize hikaye 

anlatan mezarlarından biri olan bu lahit 
Severuslar dönemine, yani MS 193-235 arasına 
tarihleniyor. Konyaaltılı Platon’un babasından 
da biraz bahsedelim. Adı Trokondas. Helen 
kökenli değil, Anadolulu bir isim bu. Likya 
tanrısı Trqqas’tan geliyor bu isim. Bizim 
toprakların çocuğu bunlar. Luvi fırtına tanrısı 
Tarhundas var mesela bilgilerimiz arasında. 
Hitit tanrısı Tar’unna duruyor biraz daha 
arkada. Hattilere kadar iniyor. İşte bizim Platon, 
bu kadar eski, bu kadar kadim, bu kadar kalın 
ve kavi bir toprağa, kültüre basıyor. 

ARKA SIRADAKİ DÜNYALAR
Konyaaltı’nda tanıdık isimler Platon’la sınırlı 

değil. Bir de Trebenna’da Solon var. Konyaaltılı 
Solon Trebenna’daki iki katlı anıt mezarda eşi 
Na ile birlikte yatıyor. Anıt mezar görkemli 
cephesiyle dikkat çekiyor. Kentteki en sağlam 
anıt mezar olmasının yanı sıra, hibrit karakterli 
iki katlı mimarisiyle de özgün bir yapı. Üst 
katta yer alan, ikiye parçalanmış lahitteki 
yazıta göre, Solon bu mezarı kendisi ve eşi Na 
için yaptırmış. Yani güzel kardeşim, Konyaaltı 
denizden, kumdan, güneşten ibaret değil. 
Arka sırada, perde gerisinde, sahne ışıklarının 
aydınlatmadığı köşelerde, tenhalarda bambaşka 
bir Konyaaltı daha var. Kıymeti bilinmeyen bir 
Konyaaltı.

HeMŞerİMİz PLAToN

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Kültür Antalya’nın 
yapay zekası bu 
sefer de elmalı’yı 

çalıştı. “elmalı bir insan 
olsaydı, neye benzerdi?” 
sorusuna bir kadın ve bir 

erkek çizimiyle karşılık 
veren yapay zekanın 
gözünde elmalı işte böyle. 
elmalı atmosferini bence 
yakalamış. Başarılı bir 
çalışma.

eLMALı’NıN
YAPAY ÇoCUKLArı

KEPEZ İlçesi Göçerler Mahalle-
si sakinleri bölgeye trafo bekli-
yor. CK Akdeniz’in yasal olarak 
bölgeye trafo getirmesi gerekti-

ğini belirten Özkan Demirel Apartmanı 
sakinleri “2 yıldan fazla zamandır bek-
liyoruz. Yetkililere ulaştık ve Ağustos 
ayı sonunda işlemlerin biteceği sözünü 
vermişlerdi ama Ekim ayına girdik ha-
len bir adım atılamadı” dedi. 

‘HEM HAKLIYIZ HEM MAĞDURUZ’

Kepez’de kentsel dönüşüm ve yeni-
lenme çalışmaları her geçen gün gide-
rek hızlanırken şirketler buna ayak uy-
durma da zorlanıyor. Bunun en son 
örneklerinden biri de Kepez Göçerler 
Mahallesi Zeytindalı Şehitler Cadde-
si karşımıza çıktı. Bölgede kentsel dö-
nüşüm sonucu uzun yıllardır bekledik-
leri evlerine kavuşan Özkan Demirel 
Apartmanı sakinleri, bu sefer de altya-
pı sorununa takıldı. Demirel Apartma-
nı sakinleri iskân ve kat mülkiyetine 
geçmelerinin ardından Aralık 2022 yı-
lında CK Akdeniz’e başvurarak şantiye 

elektriğinden mesken aboneliğine geç-
mek istediler. Yasal olarak başvurunun 
ardından bölgeye 1 yıl içinde gerekli 
altyapı ve trafonun gelmesi gerektiğini 
ifade eden apartman sakinlerinden Ka-
mile Topkaç, yaklaşık 2 yıldır tüm baş-
vuru ve şikâyetlerine rağmen sonuç 
alamadıklarını ifade ederek, “Başvur-
madığımız, çalmadığımız kapı kalma-
dı. CİMER, Valilik, firma yetkilileri her 
yere gidip derdimizi anlatsak da yine 
de çözüm bulamadık. Yasal olarak hak-

lıyız ama yine de mağduruz” dedi. Ka-
mile Topkaç, “Yaklaşık 2 yıllık çilenin 
ardından firma yetkililerin sözünü bü-
yük umutla bekledik. Hızlıca bölgeye 
trafoyu getirerek yalnızca bizim değil 
bizim gibi başka sorun yaşayan insan-
larında mağduriyetlerini giderecekle-
rini söylediler. Fakat aylar geçti verilen 
sözler yine unutuldu, kapılar tekrar ka-
pandı.  Sürekli proje revize edilerek ile-
ri aylara erteleniyor” dedi.

Topkaç, “Yasalara göre bu sorunun 

geçtiğimiz yıl çözülmesi gerekirken şu 
anda mağduriyetimizde üçüncü  yıla 
girmek üzereyiz. Bölge sakini pek çok 
insan elektrikten dolayı evini terk etti. 
Bu artık zulme ve eziyete girmekte-
dir. Biz vatandaş olarak üstümüze dü-
şen ne varsa yaparken firmalar nasıl 
oluyor da böylesine keyfi hareket edip 
binlerce insanı mağdur edebiliyor. Ye-
ter artık” Bizler evlerimizi terk etmek 
değil yaşamak istiyoruz” şeklinde ko-
nuştu.

Trafo bekliyorlar
Kepez Göçerler Mahallesi Zeytindalı Şehitler Caddesi’nde bulunan Özkan Demirel Apartmanı 
sakinlerinin elektrik çilesi bitmiyor. Mahallelilik aylardır bölgeye trafo yapılmasını bekliyor

KadınlaRdan SeRT TepKİ
SON dönemde artan kadın cinayet-

lerine Tüm Bel-Sen Antalya Şubesi 
tepki gösterdi. Türkiye’nin dört bir ya-
nından her gün kadına yönelik şiddet 
haberleri gelmeye devam ediyor. Şid-
dete karşı basın açıklaması yaparak 
duruma tepki gösteren ve gerekli önlemlerin 
alınmasını isteyen Tüm Bel-Sen Antalya Şube-
si Disiplin Kurulu Başkanı Birgül Yiğit Kabak-
lı, “Biz kadınlar her gün ya ölüyor, ya tacize- te-
cavüze uğruyor ya da şiddete maruz kalıyoruz. 
Sadece 1 gün de 4 kadın katledilirken bir ka-

dında İstanbul’un orta yerinde 2 kişi tarafından 
cinsel saldırıya uğradı. Her yer suç mahalli” 
dedi. Kabaklı “Sokakları, kadınlar ve çocuklar 
için tehlikeli hale getirdiniz. O saatte dışarıda 
ne işi vardı diyerek ve güçlü aile politikalarınız 
ile kadınları dört duvar arasına mahkûm etmek 
istediğinizin farkındayız. Ayşegül ve İkbal gibi 
birçok kadın herkesin gözleri önünde katledildi. 
Her yer kadınlar için suç mahalliyken mücade-
leden geri adım atmayacağız. Kadınlara şiddeti 
ve ölümü reva gören bu karanlık anlayışı müca-
delemiz ile yerle bir edeceğiz” dedi.

GÜVEN 
GÜNEŞ
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Dünyadan 
kısa kısa

Gazze’de gerilimi 
yükselten yardım

ABD’NİN Rhode Island eyaletindeki 
Brown Üniversitesi tarafından hazırla-
nan ‘Savaşın Maliyetleri Projesi’ kap-
samında açıklanan rapora göre, Gazze 
Şeridi’nde saldırıların başladığı 7 Ekim 
2023 tarihinden bu yana Washington 
yönetimi İsrail’e 17,9 milyar dolar 
askeri yardımda bulundu ve bu Orta 
Doğu’da çatışmaların tırmanmasına 
neden oldu.

Antarktika’da 
bitki örtüsü arttı

İKLİM değişikliği nedeniyle sıcaklık-
ların artması, yeryüzünün en soğuk 
bölgesi Antarktika’yı da etkiledi. İklim 
krizinin izlerinin görülüğü bölgeler 
arasında bulunan Antarktika’da 
bitki örtüsü hızla değişiyor. 1986’da 
Antarktika Yarımadası’nın bitki örtüsü 
bir kilometrekareden daha az alanı 
kaplarken 2021’de ise bu alan 12 kilo-
metrekareye kadar çıkıyor. 

Dünyanın en eski 
mikrobu bulundu

BİLİM insanları, Güney Afrika’daki 
2 milyar yıllık bir kayada, dünya 
üzerindeki en yaşlı mikropları keşfetti. 
Bu araştırmanın, dünyanın en eski 
mikroplarını ortaya çıkardığı ve 2 
milyar yıllık kayadaki mikropların 
yalnızca Dünya’nın değil, Mars’ın da 
geçmişine ışık tutabileceği kaydedildi. 
Keşfin ekip lideri Yohey Suzuki, “Bu 
çok heyecan verici bir keşif” dedi.

Meksika’da yerel 
yönetimde cinayet

MEKSİKA’NIN Guerrero eyaletinin 
başkenti Chilpancingo’nun Belediye 
Başkanı Alejandro Arcos, görevine 
başladıktan yaklaşık bir hafta sonra 
öldürüldü. Olaya ilişkin detaylar 
paylaşılmazken yerel yönetimden bir 
yöneticinin de vurularak öldürüldü-
ğü kaydedildi. Guerrero Eyalet Valisi 
Evelyn Salgado Pineda, Arcos’un 
öldürülmesini kınadığını açıkladı. 

3,6 milyar kişi 
suya erişemiyor

DÜNYA Meteoroloji Örgütü 

(WMO), dünya genelinde 3,6 

milyar kişinin yılda en az 1 ay, 

suya yeteri kadar erişemediğini 

ve bu sayının 2050’ye kadar 5 

milyarı aşmasının beklendiğini 

duyurdu. WMO’nun küresel su 

kaynaklarının durumuna ilişkin 

raporunda, son 5 yılda nehir-

lerde su miktarının düştüğü 

ve kullanılabilir su miktarının 

azaldığı belirtildi. 

ABD’de ölü 
sayısında artış

ABD’NİN Florida eyaletinde 

kategori 4 seviyesinde karaya 

çıkan Helene Kasırgası nedeniyle 

can kaybı artıyor. Kuzey Caro-

lina, Güney Carolina, Georgia, 

Florida, Tennessee ve Virginia 

eyaletlerinde etkili olan ‘Helene’ 

kasırgasında yaşanan can kaybı 

230’u aştı. Helene, bin 392 kişi-

nin ölümüne yol açan Katrina 

Kasırgası’ndan bu yana ABD’yi 

vuran en ölümcül kasırga oldu.

Kanada’da seri 
katil dehşet saçtı

KANADA’DA 1-3 Ekim tarihle-

rinde Toronto, Niagara Şelalesi 

ve Hamilton’da ikisi erkek üç kişi 

öldürüldü. Kimliği tespit edilen 30 

yaşındaki Sabrina Kauldhar, ger-

çekleştirdiği cinayetlerin ardından 

üç gün boyunca kaçtı. Polis, cina-

yetleri çözmesi için 100’den fazla 

müfettiş görevlendirdi. Kauldhar, 

Ontario eyaletinin Burlington 

şehrinde yakalanıp tutuklandı. 

DHA-İHA

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Sa-
yın Muhittin Böcek ‘Bir daha yapılmaz’ 
denilen Altın Portakal Film Festivali’ni 

‘Ben bu festivali yaparım’ diye inat etti ve yaptı.  
Talihsizlik ve kırgınlıklar üzerine inşa edilen 
geçen festivale karşın 61’inci festival için bir de 
söz ve bir slogan aranıyordu. O da bulundu; 
Hikâyemiz Birlikte

‘Hikâyemiz Birlikte’ sloganı barış, dostluk, 
halkçılık ifade ediyordu. Muhittin Böcek, sözü-
nü tuttu ve 61’inci Antalya Altın Portakal Film 
Festivali hiçbir mazeret, hiçbir çirkin yakıştır-
maya yer vermeden başladı ve sürüyor. 

Sinemayı sanat olarak gören, sinemayı seven, 
sinemayı özleyenler için Antalya Altın Portakal 
Film Festivali bulunmaz bir nimettir. Antalya 
Altın Portakal bir dünya markasıdır.

Sanatsever bir vatandaş olarak Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Sayın Muhittin Bö-

cek’i bu inadı ve sözünü tutup festivali sürdür-
mesi nedeniyle alkışlıyor ve tebrik ediyorum.

Sinema emekçilerine de destek ve katkıları 
nedeniyle sevgilerimi sunuyorum. 

Antalya Valimize o güzel konuşması için te-
şekkür ediyorum.

Demek elbirliği, gönül birliği, kentlilik bilinci 
varsa güzel şeyler yapılabiliyor.

***
Geçen hafta sonu kaleme aldığım ‘Antalya’da 

yeni bir aşk inşa etmek’ başlıklı yazımda, her 
şeyin sanatla güzel olacağını, sanatla güzelleşe-
ceğini, Antalya’da da sanat ve kültür anlamında 
güzel şeyler yapıldığını vurgulamış, festivaller, 
sergiler, kongreler, konserler kenti Antalya’da 
yeni bir aşk inşa etmenin zor olmadığını ifade 
etmeye çalışmıştım.

Neydi meramım?
‘Antalya’da tüm kuruluşların bu şehir için bir 

aşk inşa etmeye, bir ruh üflemeye çalış-
ması gerekiyor. Yoksa bu şehir rüzgârın 
önündeki yaprak gibi savrulur gider. 
Kimse bu şehir kıyamete kadar bizde kalır 
diye düşünmesin. Böyle bir şey yok. Ru-
hunuzu kaybederseniz, aşkınızı kaybede-
siniz, şehrinizi de kaybedersiniz’

Antalya’da yeni bir aşk inşa etmek!
Tüm kamu kurum ve kuruluşları hizme-

tinde, özel sektör desteğinde.
Ne yapmak gerekiyor? Markalaşmalı! Marka 

ket olmalı.
Antalya; denizi, kumu, güneşi ile turizmin 

amiral gemisi.
Yetmez!
Gastronomisi, otantik ve folklorik değerleri, 

festivalleri ile markalaşmalı.
Herkes, tüm kurum ve kuruluşlar elini taşın 

altına koymalı.
Kıskançlık, çelme takma gibi oyunlar bitmeli.
Kentin dinamikleri, sivil toplum kuruluşları.
Bu kentte yaşıyoruz.
Bu kente sevdalıyız.
Kentte yaşıyorsak, yaşadığımız kenti yaşatma-

lıyız.
Ne ile?
Barış içinde, akılla, aşkla.
Bir ruh üfleyerek.

Fahrettin 
HEPKESKİN

Başkan 
Böcek’in 

festival inadı

ANTALYA Büyükşehir Beledi-
yesi Ekim ayı olağan meclis 
toplantısı Muhittin Böcek baş-
kanlığında gerçekleştirildi. 

Meclis gündeminde yer alan 87 gün-
dem maddesinin 37’si görüşüldü. Gö-
rüşülen maddelerin hepsi meclisten 
geçti. Mecliste konuşan Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, “Altın Portakal Film Festivali’ni 
hiçbir kurum ve kuruluştan destek al-
madan başlattık. Sanata değer verme-
ye devam edeceğiz. Birlik beraberlik 
içerisinde, kapsayıcı bir şekilde sanatın 
yanın olup, bu festivali yapıyoruz. Hiç-
bir kurum kuruluş ya da kişiyi dışlamı-
yoruz” ifadelerini kullandı. 

ELİMİZDEN GELENİ YAPIYORUZ

“Göreve gelir gelmez ilk amacım ula-
şım mastır planını bitirmekti” diyen 
Başkan Böcek, “Bu kapsamda125 akıl-
lı kavşak düzenlemesini yaptık. Daha 
da kavşak düzenlemesi yapmaya de-
vam ediyoruz. Uncalı Kavşağı’nı iha-
leye hazır hale getirdik. Konyaaltı Be-
lediye Başkanı olduğum dönemde bir 
ilçe belediye başkanı olarak Batı Çev-
re Yolu’nun bir bölümünü açarak faali-
yete geçmesine yardımcı olduk. Cırnık 
Köprüsü ve o bölgedeki yolu 5 şeride 
çıkardık. 58 fore kazık ile o yolu geniş-
lettik.  Her iki kişiye bir aracın düştü-
ğü Antalya’da elimizden geleni yaptık. 
Yapmaya da devam ediyoruz.  Ancak 
bilinmesini isterim ki, gündem olan 
Alanya- Antalya Otobanı, Kuzey Çevre 
Yolu, Batı Çevre Yolu tamamlanamadı-
ğı için trafik sorunu aşılamıyor. Bu ko-
nuda bazen ucuz siyaset yapanlar ola-
biliyor. Onları da çok görmüyorum.  
Biz elimizden geldiği kadar yapıyoruz 
umarım iktidar da otobanları hayata 
geçirir” dedi.

Toplantıda konuşan CHP Grup Sözcü-
sü Büşra Özdemir, “ Barışa olan inan-
cımızı yeniliyoruz. Altın Portakal Film 
festivalinin 61’incisini hiçbir kurum-

dan destek almadan gerçekleştirme-
nin gururunu yaşıyoruz. Bu şehirde sa-
nat var. Bunun yanında Konyaaltı’nda 
bir çevre katliamı ile karşı karşıyayız. 
HES yapılarak doğal yaşamımız yok 
edilmek isteniliyor. Doyran Çayı şeh-
rin su ihtiyacını karşılıyor. Oraya yapı-
lacak olan HES projesinde yeteri kadar 
su bulunmayacağı için projeyi yapan 
firma yer altı sularına saldıracak. Bu 
durumda Antalyalının içme suyu daha 
Boğaçayı’na ulaşmadan yok olacak. 
Bunun yanında 12 bin dönüm tarım 
alanı doğrudan etkilenecek. Suyumu-
za, doğamıza sahip çıkalım” dedi.

İstanbul’a yaşanan dehşet verici ci-
nayet olayı hakkında da konuşan Öz-
demir, “Acımasız cinayetlerden  sonra 
bir kadın olarak büyük öfke hissedi-
yorum. Bu öfkenin sebebi olan bağım-
lı kişiler bu hafta 19 yaşındaki iki genç 
kızımızı katletti. Sokak ortasında genç 
kızımız taciz edildi. Daha nereye ka-
dar sürecek? Bu konuları konuşmaya 
tahammül edemiyorum. Buradan bizi 
yönetenlere bu konuda yetkili olanla-
ra sesleniyorum. Lütfen artık ekono-

miyi ve eğitimi, sınırlarımızı koruyun. 
Uyuşturucu ile mücadele edin. Kadın-
larımızı ve çocuklarımızı koruyarak ya-
şatın” dedi.

AK Parti Grup Sözcüsü Bahattin Bay-
raktar, “İnancımız gereği kimsenin in-
citilmemesi gerekiyor. Umarım yasal 
düzenlemeler ile daha güzel yarınlara 
ülkemizi taşımış oluruz. Bu noktada bir 
takım yasal boşluklar olduğu kanısın-
dayız. Bunu da bütün partilerin ortak 
katılım sağladığı bir anaysa ile çözebi-
liriz. Yaratılanı yaratandan dolayı sev-
memiz gerekir. Hemen yanı başımız-
da insanlar ve hayvanlar katlediliyor. 
Bu kadın ve çocuk hakları savunucula-
rı bunları görmezden geliyor. Dünyaya 
yön veren ülkeler bu katliamın ortağı 
oluyorlar. Biz insan olarak hep birlik-
te olmalıyız. Parti ayrımı gözetmeksi-
zin tepki vermeliyiz. Ne kadınlar ne ço-
cuklar ne de hayvanlar zulme uğrasın” 
dedi. Bayraktar Başkan Muhittin Bö-
cek’in iktidardan istediği Uncalı Kavşa-
ğı ile alakalı da çalışmaların yapıldığını 
ve bahsi geçen bölgenin trafiği rahat-
latacak şekilde bakanlıklar tarafından 

yapılacağını sözlerine ekledi.  

SOKAKLARDA CİRİT ATIYORLAR 

Son olarak söz alan MHP Grup Söz-
cüsü Selçuk Senirli ise “Her gün suç 
makinelerinin işlediği olayları izliyo-
ruz. Genç bir kızımızı taciz eden sal-
dırganların birçok suç kaydının olma-
sı ve hala dışarda gezebilir olması çok 
vahimdir. Aynı şekilde polisimizi şehit 
eden şahsın 26 suç kaydının olduğu-
nu gördük. Suç makineleri elini kolunu 
sallayarak şehirlerimizde cirit atıyor. 
Toplumun huzur ve güvenini azami 
seviyede sağlayacak hukuki düzenle-
melerin acil olarak hayata geçirilerek 
kamu düzeninin öncelikle sağlanması 
temennimizdir. Kamu yararı olan her 
konuda destek vermeye hazırız. Yasal 
düzenlemeler ile alakalı adımlar aci-
len atılarak kamu düzeni ivedilikle sağ-
lanmalıdır” sözlerine yer verdi. Mec-
liste yer alan 87 maddenin 37’si kabul 
edilirken kalan maddeler için 11 Ekim 
Cuma günü saat 14.30’da devam mec-
lisi yapılacağı açıklandı. 

HABER MERKEZİ

ASAYİŞ ve Güvenlik Değerlendirme 
toplantısı Antalya Valiliği toplantı sa-
lonunda Antalya Valisi Hulusi Şahin’in 
başkanlığında yapıldı. İl Jandarma Ko-
mutanı Tuğgeneral Tarık Hekimoğlu, 
İl Emniyet Müdürü İlker Arslan, Sahil 
Güvenlik Antalya Grup Komutanı Yar-
bay Tolga Coşkun’un hazır bulunduğu 
toplantının ardından Vali Şahin Antal-
ya’da son bir ay içerisinde yapılan ça-

lışmaları kamuoyu ile paylaştı. Kentin 
huzur ve güvenliği için jandarma ve 
emniyet yaptığı asayiş suçlarına yöne-
lik çalışmaları açıklayan Antalya Vali-
si Hulusi Şahin, il genelinde 11 bin 470 
olayın meydana geldiğini ve olayların 
yüzde 94.8 oranında aydınlanma başa-
rısına sahi olduğunu belirtti.

Olayların 4 bin 409’unun kişilere bin 
792’sinin ise malvarlığına karşı işle-

nen suçlar olduğunu belirten Vali Şa-
hin, “5 bin 775 aranan şahıs yakalan-
mış, bunlardan 843’ü tutuklanmıştır. 
Yapılan çalışmalarda 394 adet taban-
ca, 192 adet av tüfeği, 44 adet kurusı-
kı tabanca, 445 bin 541 adet fişek, 12 
adet çalıntı oto, 40 adet çalıntı motosik-

let, 2 milyon 414 bin TL değerinde ziy-
net eşyası, 247 bin TL nakit para, 994 
bin 646 TL değerinde döviz ele geçiril-
miştir. İl genelinde 3 bin 788 uygulama 
yapılmış, toplam 1 milyon 583 bin 622 
şahıs, 1 milyon 111 bin 427 araç sorgu-
lanmıştır” dedi.  İHA

BAşKAn Muhİttİn BöceK’ten AnKArA’yA net MesAj: 

OtOban ve çevre yOlu 
prOjeleri bitirilmeli
Büyükşehir meclis toplantısında konuşan Başkan Muhittin Böcek, “Antalya’nın ulaşımı 
için biz elimizden geleni yapıyoruz ancak otoban ve çevre yolları tamamlanmadığı için 

trafik sorunu aşılamıyor. Beklentimiz bu projelerin bir an önce bitmesidir” dedi

Vali hulusi şahin’den 
‘Kadına şiddet’ vurgusu

Asayiş ve Güvenlik Değerlendirme toplantısında konuşan Vali Hulusi Şahin, 
“KADES gibi programları unsurlarımızla irtibata geçiniz. Ya da çevrenizde 

böyle bir şeyle karşılaşırsanız çok hızlı vasıtalarla bizlerle irtibata geçiniz” dedi
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AntAlyA Kent Konseyi Çev-
re ve Tarım Çalışma Grubu, 
Doyran’da yapılması planla-
nan HES projeli ile ilgili açık-

lama yaptı. Kent Konseyi Tarım Ça-
lışma Grubu Başkanı Adnan Özçelik 
ve Kent Konseyi Çevre Çalışma Gru-
bu Başkanı Güray Doğan imzalı ya-
pılan açıklamada bölgede yapılacak 
olan HES’in tarımı ciddi anlamda teh-
dit edebileceği uyarısı yapıldı. Yapı-
lan açıklamada “Hidroelektrik sant-
ral projeleri, çevresel sürdürülebilirliği 
ve yerel toplulukların yaşam kalite-
sini koruyan yaklaşımlar içermelidir. 
Bu projeler, suyun doğal akışını boz-
madan, ekosistemi desteklemeli, ener-
ji üretimi için çevreye zarar verme-
yecek teknolojiler kullanılmalıdır. Yıl 
boyunca sürekli enerji üretim kapa-
sitesi sağlayan, ekonomik olarak ve-
rimli ve yerel tarımsal üretim ile içme 
suyu kaynaklarını riske atmayan pro-
jeler, bizim için öncelikli destek kriter-
lerindendir. Yerel halkın ihtiyaçlarını 
ve çevresel dengeyi gözeten sürdürü-
lebilir enerji çözümleri daima tercih 
edilmelidir. Ancak bugün biz, Antal-
ya’nın doğal kaynaklarına ve tarımsal 
yapısına onarılamaz zararlar verebile-
cek bir hidroelektrik santral projesi ile 
karşı karşıyayız. Doyran Deresini bes-
leyen kaynaklar üzerine inşa edilmesi 
planlanan Doyran Regülatörü ve Hid-
roelektrik Santrali (HES), bölgedeki su-
yun cebri borulara alınıp enerji üreti-
minde kullanılmasını öngörmektedir. 
Ancak bu projenin hayata geçmesi du-
rumunda, doğal yaşam, tarım ve yerel 
ekonomi üzerinde telafisi imkansız so-
nuçlar doğacaktır. Antalya Kent Kon-

seyi Çevre ve Tarım Çalışma Grupları 
olarak, bu projenin durdurulması ge-
rektiğine inanıyoruz” denildi. 

ÇEVRESEL EKOSİSTEMİ               
TEHDİT EDECEKTİR

Yapılan açıklamada şu ifadeler kul-
lanıldı; “Doyran HES Projesi’nin en 
büyük tehditlerinden biri, bölgede-
ki doğal ekosistemin su kaynaklarına 
bağımlı olmasıdır. Proje kapsamında 
suyun doğal akışının kesilmesi, akar-
su ekosisteminde yaşayan canlıların 
habitatlarını bozacak, yeraltı suyunun 
beslenmesi azalacak ve bitki örtüsü-
ne ciddi zarar verecektir. Antalya’nın 
benzersiz flora ve faunası, Doyran Gö-
leti’ni besleyen suyun borulara hap-

sedilmesiyle büyük bir tehlikeyle kar-
şı karşıya kalacaktır. Proje, Dünya’da 
sadece bu bölgeye özgü olan endemik 
bitki türlerini, örneğin Çalba, Kangay, 
kekik ve orkideleri yok etme riski taşı-
maktadır. Bu bölge, aynı zamanda An-
talya’nın içme suyu kaynaklarından 
biridir. Proje sonucunda su miktarı ve 
kalitesinde yaşanacak düşüş, halk sağ-
lığını doğrudan tehdit ederken, tarım 
arazilerinin sulanmasında büyük so-
runlar yaratacaktır. Doyran’daki kars-
tik yapı su havzasını beslemektedir; 
bu havzayı kesecek olan HES, bölge-
nin su döngüsünü bozacak, toprağın 
verimliliğini ve tarımsal üretimi olum-
suz etkileyecektir. Ayrıca, bölgedeki 
suyun sıcaklığının artması ve içeriğin-

deki oksijenin azalmasıyla ekosistem 
büyük zarar görecektir. Antalya’nın 
yerel ekonomisinin bel kemiği olan ta-
rım sektörü, bu proje ile büyük zarar 
görecektir. Doyran Deresi ve Göleti’n-
den beslenen su kaynakları, bölgede-
ki tarımsal üretimin sürdürülebilirli-
ği için kritik öneme sahiptir. Özellikle 
Antalya’nın yayla seracılığı, narenci-
ye üretimi ve ünlü “Doyran Patlıcanı” 
gibi tarımsal ürünler bu kaynaklara 
dayanmaktadır. Suyun biriktirilmesi 
ve cebri borular içinde yüksekten bı-
rakılması kalitesinde bozulmalara ne-
den olacağından ürün kalitesinde dü-
şüşe neden olacak, bölgedeki tarımsal 
üretimde ciddi kayıplar olacaktır.”  
HABER MERKEZİ

TicARET Bakanlığı verilerine göre; 
2018’de 33 bin 369 ton olan güm-
rüklerde el konulan tütün miktarı, 
bu yıl ocak- ağustos döneminde 100 
bin 393 tona yükseldi. Gümrük Mu-
hafaza ekipleri, aynı dönemde 247 
milyon 880 bin 943 lira değerinde si-
gara, puro, tütün, sigara kağıdı ve fit-
renin kaçak yollarla ülkeye girişini 
engelledi. 15 yaş üstü nüfusun yüz-
de 27,6’sının sigara kullandığı Türki-
ye’de, tütün dükkanlarında da kıyıl-
mış tütünün yanı sıra sigara kağıdı, 
filtre, tabaka ve nargile tütünü de 
satılıyor. Tiryakiler, tütünü ellerin-
de sararak ya da tek sarım yapa-
bilen makine kullanarak içime 
hazır hale getiriyor. Diğer yan-
dan sarmalık kıyılmış tütü-
nün, makaron içerisine dol-
durulup veya yaprak sigara 
kağıdına sarılarak satışa sunul-
ması yasak. Yasağa rağmen 
tütün dükkanlarında 
açık sigara satı-
şı yaygınlaştı. 
Dükkanlar-
da genellik-

le paket başı ücretle kadınlar tarafın-
dan makine ya da elle sarılan açık 
sigaralar satışa sunuluyor.

‘TÜTÜNÜ SATIŞA HAZIR HALE 
GETİRMEK YASAK’

Gümrük işlemlerine tabi tutulma-
mış, kaçak tütünü satışa hazır hale 
getirmek için emek harcayan, yap-
tıkları iş ve kazancın yasa dışı olması 
nedeniyle suç işlediğinden habersiz 
kadınlara yönelik ilanlarda son dö-
nemde artış oldu. Kadınlar, ‘Evde tü-
tün sararak para kazanma’ gibi ilan 

başlıklarıyla sosyal medyada 
dolandırıcıların hedefi ha-
line geldi.

KADINLAR            
MAĞDUR OLUYOR

Evde tütün sarma işi 
ilanına başvuranlar, ila-

nı veren kötü niyetli kişile-
rin başlangıç ücreti olarak 

talep ettiği para-
yı gönderiyor 
ya da sardığı 
paket ücreti-

nin ödenmemesiyle mağdur oluyor. 
Bazıları da banka aracılığıyla hesap 
numarasına gönderdiği az miktarda 
para sonrası görüşmelerde mağdur-
ların kişisel bilgisini edinip, para ak-
lama amacıyla kullanıyor.

‘HAPİS CEZASI’ UYARISI

Tüketiciler Birliği Antalya Şube 
Başkanı Neşet Gündüz, “internette 
tütün sarma ilanları görüyoruz. Mağ-
durlar, ilk etapta belli bir ücret öden-
mesi için IBAN numarasını gönde-
riyor. Bir süre sonra ‘cihazlarımızı 
gönderip, tütün sararak para kaza-
nacaksınız’ söylemiyle kandırıp, kişi-
sel bilgilerine ulaşıyor. Tütün sarma 
işi, bir suçtur. 3-5 yıl hapis cezası var. 
Bu işi yaparak hem suçlu hem de 
dolandırıcıların mağduru olmayın. 
Bu ilanlar şikayet edilsin. Tütün sar-
ma işinin yasa dışı olduğunu bilme-
den ek gelir amacıyla bu ilanlara iti-
bar ediliyor. Kulaktan dolma, ‘komşu 
yapıyor, kazanıyor’ gibi söylemlerle 
ilanlara ilgi duyuluyor. Kaçak kıyıl-
mış tütünü satış için içime hazır hale 
getirmek suçtur”   DHA

AntAlyA tArımı 
tehdit AltındA

MuRATPAŞA Belediyesi ve çeşitli tu-
rizm paydaşlarının bir araya gelme-
siyle oluşturulan ‘Şehri Keşfet’ projesi, 
Erdal inönü Kent Parkı’nda düzenle-
nen basın toplantısında tanıtıldı. Otel 
ve acentelerin destekleriyle hazırlanan 
proje, kente gelen turistlerin şehir mer-
kezinde vakit geçirmesi ve turizm po-
tansiyelini kültürel olarak artırmayı he-
defliyor. Muratpaşa Belediye Başkanı 
Ümit uysal, her şey dahil yerine yeni 
bir turizm rotası oluşturmak istedikle-
rini belirterek, “Her şey dahil sistemde 
büyük başarı yakaladık. Ancak bu de-
niz ve kıyıda olup biten bir turizm türü. 
Ama benim hayalimde en az 100 mil-
yon çevre dostu turist, en az 150 mil-
yar dolar turizm geliri olan bir Türkiye 
var. Bu hedef asla uzun vadeli bir ha-
yal değildir. Biz turistin şehir merkezi-
ni tanıması ve vakit geçirmesini istiyo-
ruz. Oluşturduğumuz turistik rotayla 
turistler kültürel alanları gezip, merkez-
de alışveriş yapacak” dedi.

TURİZM HAMLESİ

Başkan Ümit uysal, hazırlanan tu-
rizm rotasını şu sözlerle ifade etti; “Biz 
de belediye olarak projenin tam olarak 
içinde olacağız. Tasarımımızla birlik-
te şehre gelen turistler 4 gününü şehir 
merkezinde, 3 gününü de Antalya civa-
rında geçirecek. Gelen ilk yolcularla bir-
likte yemek yiyeceğiz. Bu turlar bele-
diye iştiraki Falez AŞ tarafından satışa 
sunuldu. Ama başka şirketler de buna 
dahil olabilir. Bu ilk aşamada bir kar 
elde etme değil, turizm adına bir sefer-
berlik projesi. Rota ilerleyen süreçlerde 
genişletilebilir. Asıl amacımız turizmi 
12 aya yaymak olacak.”

5 GÜNLÜK TURİZM ROTASI

Hazırlanan turun ilk gününde ha-
vaalanından transfer ve konaklama 
yer alıyor. Ardından 2’nci gün şehrin 
ruhu ve tarihi alanları ile Antalya’yı ke-
şif başlıyor. Rehber eşliğinde cumhuri-
yet Meydanı, Hadrian Kapısı ve Kaleiçi 
sokakları keşfedilecek. 3’üncü gün ise 
kendi ritminde ‘Şehri Hisset’ mottosuy-
la serbest zaman oluşturuluyor. Turist-
ler kendi rotalarını oluşturuyor. 4’üncü 
gün, Finike ve Elmalı turu başlıyor. An-
tik kentler ve Abdal Musa Türbesi zi-
yaret ediliyor. 5’inci gün Antalya ak-
varyumunun derinliklerine yolculuk 
yapılıyor. DHA

Turistler için
rota oluştu

AK Parti İnsan Hakları Başkanlığı ta-
rafından Türkiye’de eş zamanlı gerçek-
leştirilen basın açıklamasında, Filistin’e 
yönelik saldırılarından dolayı İsrail’e 
tepki gösterildi. Parti binasında düzen-
lenen toplantıda, basın metnini AK 
Parti Antalya İl Başkanı Ali Çetin okudu. 
Çetin, İsrail’in saldırının birinci yılında 
Filistin halkının maruz kaldığı zulmü ka-
bul etmediklerini ve Filistin’i savunmaya 
devam edeceklerini belirtti.
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Çetin, şunları söyledi: “İsrail, Gazze 
Şeridi’ne yönelik başlattığı saldırılar ile 
Filistinli savunmasız sivilleri hedef almış, 
uluslararası hukuku hiçe sayarak büyük 
bir insanlık suçuna imza atmıştır. İşlediği 

soykırım suçunun üzerini örtmek için de 
7 Ekim’i bahane etmektedir. 7 Ekim’i, 
meselenin sanki sıfır noktasıymış gibi 
ele alan bir yaklaşımı kesinlikle kabul 
etmiyoruz. 7 Ekim esasında İsrail katliam 
ve soykırım makinasının hız ve şiddeti-
nin daha da artmasıdır. 1 yılın içinde 17 
binden fazla çocuk, 11 binden fazla ka-
dın olmak üzere 42 binden fazla masum 
Filistinli sivil İsrail’in acımasız ve insanlık 
dışı saldırılarda şehit düştü. Hiçbir şey 7 
Ekim’de başlamadı. Süregiden soykırıma 
7 Ekim sebep olmadı. 77 yıllık bir işgal, 
zulüm ve katliam tarihinden bahsedi-
yoruz. Topraklarından edilmiş, hakları 
ve malları gasbedilmiş, öldürülmüş, 
katliama uğramış milyonlardan bahsedi-
yoruz.” DHA

Ak Parti’den 
Filistin tepkisi

AK Parti Antalya İl Başkanı Ali Çetin, “Filistin, sadece bir 
coğrafi bölge ya da bir halkın mücadelesi değildir. Filistin, tüm 
insanlığın vicdan davasıdır. Filistin’in bağımsızlık mücadelesi, 

aynı zamanda evrensel insan hakları mücadelesidir” dedi

Antalya Kent Konseyi Çevre ve Tarım Çalışma Grubu, Doyran HES Projesi’ne tepki gösterdi. 
Yapılan açıklamada projenin gerçekleşmesi halinde tarımın büyük zarar göreceği belirtildi

‘evde tütün sarma’ ilanları
dolandırıcıların yeni tuzağı
Sarmalık kıyılmış tütünün içime hazır hale getirilip, satışı yasak olmasına rağmen ‘Evde tütün sararak para kazanma’ başlığıyla 

internette yer alan ilanların çoğalması dikkati çekti. Evde tütün sarma işi ilanları, dolandırıcıların yeni tuzağı haline geldi
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Milli takımda
değişiklik var 

Ümit Milli Takımı’nın U21 Şampi-
yonası elemelerinde Letonya ve 

Norveç ile oynayacağı maçların aday 
kadrosundan Başar Önal hastalığı, 
Mustafa Hekimoğlu sakatlığı nede-
niyle çıkarıldı. 2025 UEFA Avrupa U21 
Şampiyonası elemelerinde Letonya ve 
Norveç ile oynayacağı maçlar öncesi 
Ümit Milli Takımı’nda Başar Önal’ın 
hastalığı, Mustafa Hekimoğlu’nun ise 
sakatlığı nedeniyle kadrodan çıkarıldığı 
açıklandı.

Murat Sancak 
yine bıraktı 

Adana Demirspor Başkanı Murat 
Sancak, kulübün sosyal medya 

hesabından yaptığı açıklamada 7 Ekim 
2024 tarihiyle başkanlık görevine 
Bedirhan Durak’ın atandığını duyurdu. 
Ligin son sırasında yer alan ve kötü 
gidişi devam eden mavi-lacivertli 
kulüpte başkan Murat Sancak, görevi 
bıraktığını açıkladı. Murat Sancak daha 
önce de başkanlığı bıraktığını açıklamış 
sonrasında ise geri dönüştü.   

Karşılaşma 
yarıda kaldı 

Portekiz Premier Lig’de Nacional 
ile Benfica arasında oynanan 

mücadele yoğun sis sebebiyle ertelendi. 
Portekiz Premier Lig’in 8. haftasında 
milli futbolcular Kerem Aktürkoğlu ve 
Orkun Kökçü’nün formasını giydiği 
Benfica, deplasmanda Nacional ile 
karşı karşıya geldi. 9. dakikasında 
yoğunlaşan sis, görüşü engelleyince 
hakem Gustavo Correia mücadeleye 
ara verdi. 

Ralli heyecanı
Kocaeli’de sürdü 

Kocaeli’de 41. kez düzenlenen ralli 
organizasyonunda 51 otomobil ve 

102 sporcu kıyasıya yarıştı. Direksiyon 
başına geçen pilotlar, Türkiye’nin en 
iyisi olabilmek için tüm yeteneklerini 
sergiledi. Körfez Yarış Pisti’nde cuma 
günü verilen seremonik startın ardın-
dan usta pilotlar, cumartesi günü top-
rak karakterli etaplarda tozu dumana 
katarak yarışmaya başladı.  

İtalya’da Kenan 
Yıldız rüzgarı 

Serie A ekiplerinden Juventus’ta 
forma giyen milli futbolcu Kenan 

Yıldız, kulüpte ayın oyuncusu seçildi. 
İtalya Serie A’nın 7. hafta maçında 
Juventus, Allianz Stadyumu’nda Cag-
liari’yi konuk etti. Maç öncesinde 
Juventus’ta ayın oyuncusu seçilen milli 
futbolcu Kenan Yıldız’a plaket verildi. 
Milli takımın da yıldızı olan isim İtal-
ya’da Juventus forması giyiyor. 

Kazananlar 
belli oldu  

Türk Hava Yolları’nın (THY) kendi 
adıyla düzenlediği golf turnuva-

larından Turkish Airlines World Golf 
Cup’ın İstanbul ayağı, 5-6 Ekim tarihle-
rinde Türkiye Golf Federasyonu (TGF) 
Silivri Golf Kulübü’nde gerçekleştirildi. 
Müsabakalar sonrası kadınlarda Joelle 
Benjenk, erkeklerde ise Selim Berkol bi-
rinci olarak Antalya’daki büyük finale 
gitmeye kazandı.

ANTALYA’DA yaşayan muay thai 
antrenörü Mücahit Çetin, kadına yö-
nelik şiddet olaylarının artması sonra-
sı kızı Emine Selin’e, olası şiddet giri-
şiminde kendini koruması için muay 
thai eğitimi vermek istedi. Kızına evde 
savunma amaçlı hareketler öğreten 
Mücahit Çetin, Emine Selin’in spora il-
gisini fark edince eğitimleri spor salo-
nuna taşıdı. 5 yıllık eğitimler sonunda 
Emine Selin Çetin, profesyonel muay 
thai sporcusu oldu.

2019 Avrupa 3’üncüsü, 2021 Türkiye 
Şampiyonu, 2022-2023 Türkiye 2’ncisi, 
2022 İSKA Federasyonu Dünya Şam-
piyonu, 2023 Avrupa 3’üncüsü, 2024 
Okul Sporları Türkiye Şampiyonu ola-
rak çok sayıda madalyaya sahip olan 
Emine Selin Çetin, kadına yönelik şid-
det olaylarında kendini korumak için 
çıktığı yolda 2028’de düzenlenecek 
olimpiyatlarda yarışmayı hedefliyor. 

Hem derslerine çalışıp okulda başarı-
lı olduğunu hem de sporla ilgilendiği 
için günlerinin çok yoğun geçtiğini ifa-
de eden Çetin, “Çok fazla kadına şid-
det olayı görüyordum. Babam da yaşa-
yacağım bir şiddet olayından kendimi 
korumam için bu sporla tanıştırdı. Ye-
teneğimi keşfettim ve dereceler elde 
ettim. Başarıya ulaştım” dedi. Öz 
güveninin arttığını, çevresin-
de saygınlık kazandığını anla-
tan Çetin, arkadaşlarının da 
‘Sana bir şey demeyelim, sen 
bizi döversin’ şeklinde espri 
yaptığını söyledi. Çetin, bes-
lenmesine de dikkat ettiğini 
ve kilosunu koruyarak aynı 
sıklette yarışmayı planladığını 
anlattı. Hem babası hem de ant-
renörü olan Mücahit Çetin de 2019 
yılında başladıkları çalışmalar so-
nunda kızının elde ettiği başarılardan 

memnun olduğunu söyledi. Çetin, “İki-
miz de birbirimizi geliştirdik. Her kadı-
nın mutlaka ilgilenmesi ve ders alması 
gereken bir spor. Bu ringde yapılan bir 

spor. Sokakta uygulanmasını tavsiye 
etmiyoruz ama zor kaldığı bir durum-
da hem kendisini hem de zor durumda 
olan bir başka kişiyi korumak için kul-
lanabilir” dedi.

Emine Selin Çetin’e eğitim aldığı 
özel okul da destek sunuyor. Okulun 
spor salonunu dersten kalan vakitler-

de kullanabilen Çetin’in dersleri-
nin de iyi olduğunu belirten oku-

lun kurucusu Hakan Karataş, 
“Emine, Atatürk’ün tarif etti-
ği sporculardan. Zeki, çevik ve 
ahlaklı. En başarılı öğrencile-
rimizden biri. Sporun akade-
mik başarıya olan katkısını da 

burada görüyoruz. Spor disiplin 
getiren bir dal. O disiplin akade-

mik kariyerine de katkı sağlıyor. 
2 yıl sonra eğitimde derece bekledi-

ğimiz öğrencilerimizden biri” diye ko-
nuştu. DHA

U16 Millî Takımı, Türk Dev-
letleri U16 Futbol Turnuva-
sı’nda şampiyon oldu. Erzu-
rum’da Yüksek İrtifa Kamp 

Merkezi’nde oynanan mücadelede 
Millî Takımın gollerini 82 ile 90.daki-
kalarda Ada Yüzgeç atarken, Özbekis-
tan’ın gollerini 14.dakikada Kurbonov 
Bilol ve 42.dakikada Sadirjonov Sukh-
rob kaydetti. Özbekistan’da 78.daki-
kada Aliyev Asilbek ve 85.dakikada 
Abdualiyev Asadbek ikinci sarı kart-
lardan kırmızı kart görerek oyun dışı 
kaldılar.

Turnuvanın üçüncülük maçında 
misafir ülke olarak turnuvada bulu-
nan Gürcistan, Türkmenistan’ı 4-0 ye-
nerken, beşincilik maçında 0-0 biten 
karşılaşmanın sonunda yapılan pe-
naltı atışları sonucu Kırgızistan, Azer-
baycan’ı 4-2 mağlup etti. Türkiye, Türk 

Devletleri U16 Futbol Turnuvası’nı 
şampiyon olarak tamamlarken, Özbe-
kistan ikinci, Gürcistan üçüncü, Türk-
menistan dördüncü, Kırgızistan be-

şinci ve Azerbaycan altıncı olarak 
tamamladı.  Turnuva boyunca Antal-
yaspor altyapısında forma giyen Sa-
dullah Yiğit Kabakuşak, Ramazan 

Özçelik, Vatan Karanfil, Üveys Yasir 
Satık, Hasan Yakup İlçin ve Ali Demir-
bilek sergilediği performansla da tam 
not aldı.  HABER MERKEZİ

Genç Akrepler
Göz kAmAştırdı

U16 Millî Takımı, Türk Devletleri U16 Futbol Turnuvası finalinde Özbekistan’ı 
normal süresi 2-2 eşitlikle biten maçın ardından yapılan penaltı atışları sonucu 
4-3 mağlup etti. Antalyaspor’un gençleri ise performansları ile göz kamaştırdı

Balığı yakaladılar 
ödülleri kaptılar

Kumluca’da ilki düzenlenen Kumluca Fishing Tournament- 
Büyük Balığın Peşinde Yarışması ödül töreniyle sona erdi

KumLucA Balıkçılar Derneği 
tarafından Karaöz Beş Adalar mev-
kisinde düzenlenen organizasyona 
farklı illerden yaklaşık 50 tekne ve 
150 yarışmacı katıldı. Cumartesi 
sabahı saygı duruşu ve istiklal mar-
şı ile başlayan yarışmada 3 farklı 
kategoride 2 gün boyunca deniz 
üzerinde ter döken yarışmacılar, en 
büyük balık, en çok balık ve en çok 
yakala bırak kategorisinde birinci 
olmak için mücadele etti. İkinci 
günün sonunda Kumluca Karaöz 
koyunda ödül töreni düzenlendi. 
Törene Kaymakam Tekin Erdemir, 
Belediye Başkanı Mesut Avcıoğlu, 
belediye meclis üyeleri, yarışmacılar, yarış-
macıların aileleri ve deniz severler katıldı. 
Yarışmalarda dereceye giren av tutkunlarına 
ödülleri protokol üyeleri tarafından verildi. İki 
günlük yarışmalardan sonunda en büyük balık 

yakalama kategorisinde 13,8 kilogram grida 
balığı yakalayan Yusuf Girgin birinci oldu. En 
çok balık tutma kategorisinde 49 puanla Uğur 
Atan ve en çok yakala bırak kategorisinde 
4.88 puanla Can Ürem birinciliği elde etti. 
Dereceye giren yarışmacılar çeşitli ödüller 

alırken, en büyük balığı yakalama 
kategorisinde 13.8 kilogram grida 
yakalan Yusuf Girgin fiber tekneyle 
ödüllendirildi.

TEŞEKKÜR ETTİLER 

Yarışmanın kadın, erkek, çocuk 
yaşlı herkesi bir araya topladığı-
nı, yarışmanın amacına ulaştığını 
belirten Kaymakam Tekin Erde-
mir, “Bu tür programların artarak 
devam etmesini diliyoruz. Emeği 
geçen herkese ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum” dedi. Belediye Başkanı 
Mesut Avcıoğlu da “Burada amaç 

balık tutmaktan ziyade kaynaşmak, birlik 
içinde olmak, birbirimizi tanımak, güzel anılar 
biriktirmek, güzel anlar yaşamak. Burada bu 
ortamın yaşandığını görüyorum. Bu organi-
zasyona katkı sağlayan tüm arkadaşlara sizler 
adına teşekkür ediyorum” diye konuştu. DHA

BABAsındAn öğrendi 
mAdAlyAlAr Getirdi

Muay thai antrenörü Mücahit Çetin’in, olası bir şiddet olayında kendini koruyabilmesi için 
kızı Emine Selin Çetin’e verdiği eğitim madalyalar getirdi. Emine Selin Çetin, 5 yıllık kariyerine 

dünya birinciliği, Türkiye şampiyonluğu başta olmak üzere çok sayıda başarı sığdırdı
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Kepez Belediyesi, bu sezon da tiyatro 
severleri birbirinden güzel oyunlarla bu-
luşturacak. Kepez Belediyesi Kent Tiyat-
rosu bu sezon ‘Düğün Hatırası’ adlı oyun-
la perdelerini açıyor. Geleneksel Türk 
tiyatrosunun önemli bir parçası olan köy 
seyirlik oyunlarından esinlenilerek hazır-
lanan eser, seyircilere unutulmaz bir ti-
yatro deneyimi sunacak.

Oyun, önümüzdeki günlerde Erdem Ba-
yazıt Kültür Merkezi’nde sahnelenecek. 
Aylin Arslan’ın derleyip yönettiği ‘Dü-
ğün Hatırası’, altı farklı köy hikâyesinin 

bir düğün atmosferi içerisinde canlandı-
rıldığı, zengin içerikli sahne performansı 
olarak öne çıkıyor. Geleneksel motiflerin 
modern bir sahne düzeniyle harman-
landığı oyunda, usta oyuncular hafta-
nın belirli günlerinde provalarını titizlik-
le sürdürüyor. Oyuncu kadrosunda İlker 
Alemdar, Alptekin Bağlamaç, Aylin Oı-
şın Ünlü, Ayşe Yılmaz, Batuhan Ünlü, Be-
dirhan Çapaklı, Derviş Türküm, İlke De-
niz Ercan, Beyza Nur Özen, Ezgi Sönmez, 
Mehmet Kaan Kurt, Damla Mazlumlar 
yer alıyor. DHA

Türkiye’nin en uzun soluk-
lu film festivali olan Antalya 
Altın Portakal Film Festivali, 
bu yıl 61’inci kez düzenleni-

yor. Festivalin Ulusal Uzun Metraj 
Film yarışması da necmi Sancak’ın 
‘Ayşe’ filminin gösterimi ile başladı. 
Atatürk kültür Merkezi Aspendos 
Salonu’nda yapılan gösterime 
vatandaşlar, yoğun ilgi gösterdi. 
Gösterimi izlemek isteyen sinema-
severler, kapıda kuyruk oluşturdu. 
Filmin yapımcıları necmi ve Ahmet 
Sancak’ın kuzenleri down send-
romlu rıdvan ile ona bakan ablası 
Fatma’nın yaşadıklarını konu alan 
filmin oyuncuları arasında Binnur 
kaya, rıdvan Sancak, Menderes 
Samancılar ve nazlıcan Demir 
bulunuyor. Filmin gösterimine, 
yarışma jürisi Ferzan Özpetek, 
Deniz Göktürk kobanbay, ilker 
kaleli, Melis Behlil, Melisa Önel ve 
Mercan Dede de katıldı.

‘RİSKLİ İŞLERİN İÇİNDE OLMAYI 
SEVİYORUM’

Film sonrasında gerçekleştirilen 
söyleşide konuşan Binnur kaya, 
seyredilmesinin zor bir film olduğu-
nu, bu nedenle katılan izleyicilere 
teşekkür etti. kaya, “Sadece iyi bir 
senaryo okumuştum. Bu, çok cesur 
bir iş. riskli işlerin içinde olmayı 
seviyorum. Daha önce kendilerinin 

de denemediği bir şey denediler. 
Zor ve riskli bir işti. rıdvan, harika 
bir partnerdi; işi hiç aksatmadı. 
rıdvan’ın ablası Fatma, benim 
oynadığım karakterin gerçek 
hayattaki hali. Hayatından büyük 
bir sevgiyle vazgeçmiş bir kadının 
hayatından anca bir kesit olabilir. 
Çok büyük bir fedakarlık. Harika 
bir abla olduğu için Fatma San-
cak’a çok teşekkür ederim. Onun 
yaşadıklarının çok küçük bir kısmını 
gösterebildik” diye konuştu.

‘FATMA ABLA VE RIDVAN’DAN 
ETKİLENDİK’

Filmin senaristlerinden Ahmet 
Sancak, “Ben, necmi, rıdvan ve 
Fatma ablayla kuzeniz ve birlikte 
büyüdük. Bu fikir, 10 yıl önce rıd-
van- Fatma’nın hikayesinden esin-
lenerek ortaya çıktı. Bugün burada 
olmak, çok büyük bir heyecan” 
dedi. Filmin senarist ve yönetme-
ni necmi Sancak da “Ahmet’le 
beraber kuzenimiz Fatma abla ve 
rıdvan’dan etkilenerek bir hikaye 
yazdık. Fatma abla evlilik teklifi 
alsaydı nasıl olurdu gibi sorular 
sorarak böyle bir senaryo ortaya 
çıktı. 2-3 yıl boyunca bunu hayata 
geçirmek için çalıştık. Ben, Ahmet 
ve Binnur kaya, senaryoyu geliş-
tirmeye başladık. Sonra Menderes 
abiye sorduk; o da bizi kırmadı. 

Oynamasını istediğimiz karaktere 
kendisi de bir şeyler ekleyerek, 
çok güzel bir karakter oluşturdu. 
Ardından Ali Seçkiner Alıcı abiye 
gittik, ‘Binnur hanıma aşık olmak 
isteyen kişi olur musun?’ dedik, o 
da ‘Seve seve’ dedi. Uzun bir süre-
cin sonunda izleyiciyle buluşmasını 
sağladık” dedi.

‘ROLÜN BÜYÜĞÜ, KÜÇÜĞÜ YOK’

Bu tür filmlerde rol almayı seve 
seve kabul ettiğini belirten Mende-
res Samancılar, “necmi ile film için 
buluştuk ve Ayşe’yi Binnur’un oy-
nayacağını söyledi. Senaryoyu oku-
duğumda ‘Tamam’ dedim. rolün 
büyüğü, küçüğü yok. Önemli olan 
projenin neye hizmet ettiği. Senar-
yoyu okudum derdi var, sıkıntısı 
var ve çözüm istiyor. Hepimizin 
çözüme ihtiyacı var. Sıkıntıları çöz-
mek için bu tür projelerin içerisinde 
seve seve yer almak boynumuzun 
borcu” diye konuştu.

ABLAYA UZUN SÜRE ALKIŞ

Filmin başrolü down sendromlu 
rıdvan Sancak ise filmin güzel 
olduğunu belirtip, ablasına döne-
rek “Seni seviyorum” dedi. Filmi 
kardeşiyle birlikte izlemeye gelen 
rıdvan’ın ablası Fatma Sancak da 
seyirciler tarafından uzun süre 
alkışlandı. DHA

STEM ile güçlükleri 
aşıyoruz” projesinin 
açılışılı Serik Millet 
Bahçesinde gerçek-
leştirildi. Protokol ta-
rafından kurdelenin 
kesilmesinin ardın-
dan okullarda bulu-
nan özel gereksinim-
li bireylere açılan atölyelerde uygulamalı eğitim 
verildi. Proje hakkında bilgi veren İlçe Milli Eğitim 
Müdürü İkram Ekiz, “Bu proje özel gereksinimli 
eğitim öğrencilerine yönelik düzenlenen bir pro-
je. Amacımız özel eğitim öğrencilerini yine toplu-
ma kazandırmak. Biz bu projeyi yaparken şunu 
dedik. Serik ilçesi olarak 3 yıldır bilim festivali ya-
pıyoruz. Bilim festivaline günlük 3-5 bin öğren-
ci geldiği için o kalabalıkta özel eğitim öğrencileri-

nin atölyelerde yer 
bulması pek müm-
kün olmuyor. Biz de 
o zaman bilim fes-
tivalinin küçüğünü 
özel eğitim öğrenci-
lerine özel yapalım. 
Bununla ilgili 4008 
projemizi yazdık. 

TÜBİTAK’a başvuruda bulunduk. Antalya’da sade-
ce Antalya Milli Eğitim Müdürlüğü’nün ve Serik 
ilçe milli eğitim müdürlüğünün projesi geçti. Gün 
boyunca burada beş atölye, her gün farklı atölye-
ler olacak şekilde özel eğitim öğrencilerini öğret-
menleriyle birlikte alıp, matematik, fen, teknoloji 
ve tasarım etkinliklerinin bir arada bulunduğu et-
kinlikleri, özel eğitim öğrencilerine yaptıracağız” 
dedi. İHA

ANTAlYA Sanatçılar Derneği (ANSAN) 
Sanat Galerisinde açılan ‘Üç İsim Üç Fır-
ça’ adlı serginin kurdelesini, ANSAN Yö-
netim kurulu üyesi Nadire Sönmez, resim 
eğitmeni ressam Çetin Çiğden, kursiyer-
ler Çetin, Emel Ceylani, Herdem birlik-
te kesti.

Nadire Sömez, “Sanat, toplumun vaz-
geçilmezidir. Dünyayı acımasız savaşlar-
dan, dökülen kanlardan, gözyaşlarından 
sanat kurtaracak. Sanatın her dalı ülke-
ler arasında dostluk köprülerinin kurul-
masına, kardeşlik bağlarının güçlenmesi-
ne vesile oluyor” dedi, eserleri sergilenen 
sanatçıları başarılı çalışmalarından dola-
yı kutladı.

TRT’nin parlamento muhabirliğinden 
emekli Çetin Çiğdem ise 40 yıldan beri 
resim sanatının içinde yer alıyor. Bugü-
ne kadar sayısız kişisel sergi açan res-
sam Çiğdem, genç ve yetişkin sanatse-
verlere de resim eğitimi veriyor. Çiğdem, 
Atatürk Parkı içindeki Yaşlı Evi’nde oluş-
turulan atölyede yetiştirdiği kursiyerle-
ri Emel Ceylani, Herdem Yağış ile birlikte 
sanat üretimlerini birleştirip karma ser-
gi açtı. Çiğdem, “Başarılı kursiyerlerim ile 
gurur duyuyorum” dedi. Sergide, Çetin 
Çiğdem, Emel Ceylani, Herdem Yağış üç-
lüsünün fırçalarından çıkan ve farklı ko-
nularda tekniklerde çalışılmış 30 tablo 
yer aldı.   DHA

Ayşe filmi 
gAlA yAptı
Altın Portakal Film Festivali’nde yönetmen ve senarist 
Necmi ve Ahmet Sancak kardeşlerin, kuzenleri down 

sendromlu Rıdvan ile ona bakan ablası Fatma Sancak’ın 
hayatını anlattığı ‘Ayşe’ filmi, büyük beğeni topladı

‘Düğün Hatırası’ 
seyirciyle buluşuyor 

üç isimden ortak sergi

Özel öğrenciler
için özel proje

Serik’te İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından TÜBİTAK 4008 özel gereksinimli 
bireylere yönelik kapsayıcı toplum uygulamaları kapsamında düzenlenen 
“Stem ile güçlükleri aşıyoruz” projesi uygulamalı eğitim fuarı törenle açıldı

AnTAlyA Oyuncak Müzesi 
4-6 yaş arası çocuklara yö-
nelik lego etkinliği çalışması 
gerçekleştirecek. OyUnCAk 
Müzesi çocuklar tarafından 
ilgi ve beğeniyle takip edilen 
atölye çalışmalarına ara 

vermeden devam ediyor. Her 
yaş grubundan ziyaretçinin 
severek gezdikleri müze, yap-
tığı atölye çalışmalarıyla da 
dikkat çekiyor.  Bu kapsamda 
Antalya Oyuncak Müzesi’nde 
bugün 4-6 arası çocuklara 

yönelik lego etkinliği çalışma-
sı miniklerle buluşturulacak. 
etkinliğin başlama saati 14.00 
olacak. etkinliğe katılım sağla-
mak isteyenlerin ise önceden 
rezervasyon yapmış olması 
gerekiyor. HABer MerkeZi

Oyuncak Müzesİ’nDe 
lego etkinliği düzenlenecek
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